

Nostro A/S

Voerbjergvej 40 w, 9400 Nørresundby

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 17 43 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Per Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nostro A/S Voerbjergvej 40 w 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 17 43 69
	Stiftet: 14. november 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Marie Kønig Per Mogensen Ole Bach Jensen
Direktion	Anne Marie Kønig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Kønig Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med engroshandel samt import og eksport af it-udstyr, kontorudstyr, finansiell virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.113 t.kr. mod 4.574 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 937 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries. Konsekvensen af restriktioner og nedlukninger har medført et nettotab i 2020 i størrelsesordenen t.kr. 250.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.113.202	4.573.547
3 Personaleomkostninger	-2.332.564	-3.065.057
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-64.671	-82.176
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
Resultat før finansielle poster	710.967	1.426.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.273	1.034
Andre finansielle indtægter	1.616	17.063
4 Øvrige finansielle omkostninger	-287.103	-223.591
Resultat før skat	426.753	1.220.820
Skat af årets resultat	-110.447	-283.720
Årets resultat	316.306	937.100
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	316.306	937.100
Disponeret i alt	316.306	937.100

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.537	114.892
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.537</u>	<u>114.892</u>
Deposita	148.698	144.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.698</u>	<u>144.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>837.235</u>	<u>259.259</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.317.041	7.842.538
Varebeholdninger i alt	<u>8.317.041</u>	<u>7.842.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.208.332	2.557.906
Udskidte skatteaktiver	0	29.132
Andre tilgodehavender	169.739	237.752
Periodeafgrænsningsposter	29.482	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.407.553</u>	<u>2.824.790</u>
Likvide beholdninger	<u>2.035.028</u>	<u>1.860.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.759.622</u>	<u>12.528.128</u>
Aktiver i alt	<u>12.596.857</u>	<u>12.787.387</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.630.969	4.630.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	316.306	937.100
Egenkapital i alt	<u>5.447.275</u>	<u>6.068.069</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	54.295	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	54.295	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.169	264.617
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.515.376	5.018.738
Selskabsskat	76.315	283.720
Anden gæld	2.094.427	1.152.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.090.287	6.719.318
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.144.582</u>	<u>6.719.318</u>
Passiver i alt	<u>12.596.857</u>	<u>12.787.387</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	4.630.969	961.193	6.092.162
Udloddet udbytte	0	0	-961.193	-961.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>937.100</u>	<u>937.100</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.630.969	937.100	6.068.069
Udloddet udbytte	0	0	-937.100	-937.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>316.306</u>	<u>316.306</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.630.969</u>	<u>316.306</u>	<u>5.447.275</u>

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

2. Særlige poster

Under posten "Bruttofortjeneste" indgår modtagne kompensationer via coronahjælpepakker, t.kr. 388.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.254.813	2.937.339
Pensioner	36.094	72.515
Andre omkostninger til social sikring	41.657	55.203
	<u>2.332.564</u>	<u>3.065.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.986	135.303
Andre finansielle omkostninger	154.117	88.288
	<u>287.103</u>	<u>223.591</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditfaciliteter hos pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	8.317 t.kr.
Driftsmateriel og -inventar	689 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 290 t.kr. Opsigelsesvarslet er seks måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kønig Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 30 53 20 31 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.